
3

تازه‌ترین جنایت هولناک اشغالگران 

در اردوگاه النصیرات غزه با واکنش‌ها و 
محکومیت‌هاي گسترده جهانی روبه‌رو 
شده است. بمباران اردوگاه النصیرات 
غزه با صدها شهید و زخمی آنچنان 
خشم جهانی را برانگیخته که عصر روز 

گذشته شبکه »قدس‌الاخباریه« از 
برپايي تظاهرات گسترده‌ای در لندن در 

محکومیت این جنایت هولناک خبر داد. 
براساس اعلام این رسانه، هزاران نفر در 
لندن در حمایت از مردم مظلوم غزه دست 

به تظاهرات زدند و خواستار توقف فوری 
جنگ اشغالگرانه و نسل‌کشی در این 
باریکه شدند. این واکنش‌ها و اعتراضات 
در دیگر شهرهای غربی و کشورهای 

اروپایی نیز جریان داشته است.
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گروه دیپلماتیکگزارش

درخواست فوری ژنراتور برق برای بیمارستان‌های غزه 
وزارت بهداشت فلسطین خواستار تحرک فوری جامعه جهانی جهت تهیه ژنراتورهای برق برای بیمارستان‌های 
نوارغزه شده است.نزدیک به ۹ماه است که به‌دلیل تخریب تنها ایستگاه تولید برق در غزه، برق مورد نیاز 

بیمارستان‌ها با استفاده از ژنراتورهای برق تولید می‎شود./ مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

اسرائیل در فهرست سیاه سازمان ملل قرار گرفت
سازمان ملل به‌طور رسمی رژیم‌صهیونیستی را به‌خاطر قتل و کشتار کودکان فلسطینی در غزه در لیست سیاه 
این سازمان قرار داده است. بنیامین نتانیاهو نخست‎وزیر رژیم صهیونیستی در واکنش به این اقدام سازمان 

ملل را به حمایت از حماس متهم کرده است./ یدیعوت آحارانوت 

صفحه‌آرا: مجید اصغری

تا ابد بر حرمله‌ها لعنتعدد خبر

جهان‌نما

حال و روز بزرگ‌ترين مركز درماني غزه 
يكي از كاربران شبكه اجتماعي 
ايكس با بازنشر فيلمي درباره ويراني 
بيمارستان‌ها در غزه نوشته: »وقتی 
اسرائیل اولین بیمارستان غزه را بمباران 
کرد، جهان باور نمیک‌رد و اسرائیل 

انگشت اتهام خود را به سوي حماس گرفت و فلسطيني‌ها را متهم 
كرد... اسرائیل در حال حاضر تمام 36 بیمارستان غزه از جمله 
بزرگ‌ترین مرکز پزشکی خودی عنی بیمارستان شفا را ویرانک رده 

است. این جنگ نيست؛ نسل‎کشی است!« 

تسلیحات ویرانگر حزب‌الله 
گروه جنبش نجباء عراق با انتشار 
ویدئویی درک انال اطلاع‌رسانی 
خود در شبکه اجتماعی تلگرام 
به توان تسلیحاتی حزب‌الله لبنان 
پرداخته و به سخنانی از سیدحسن 

نصرالله دبیرکل حزب‌الله اشارهک ردهک ه می‌گوید این گروه 
تسلیحاتی در اختیار داردک ه می‌تواند زندگی هزاران نفر از 

صهیونیست‌ها را به جهنم واقعی تبدیلک ند.

 لحظه یورش تانک‌های اسرائیلی
به اردوگاه النصیرات 

نیروهای رژیم صهیونیستی در 
جنایتی آشکار شنبه به اردوگاه 
پرجمعیت النصیرات در مرکز نوار 
غزه حملهک ردند و در جریان این 
حمله و حملات پس‌از آن بیش از 

210فلسطینی به شهادت رسیدندک ه اکثر آنانک ودک و 
زن هستند.

جهان مقاومت

نجباء: صهیونیست‌ها هر حماقتی کنند 
تاوانش را آمریکا می‌دهد

شیخ علی الاسدی، رئیس شورای سیاسی جنبش‌ نجباء 
در پاسخ به تهدیدات جدید اسرائیل علیه نیروهای 
مقاومت اسامی عراق اظهار داشت: هیچ جنایتی در 
حق رزمندگان مقاومت در عراق صورت نمی گیرد مگر 
با پوشش و هماهنگی آمرکیا. وی افزود: هر حماقتی از 
سوی این رژیم حرامزاده علیه مقرهای ا شخصیت‌های 
عراقی، با پاسخ سخت ما علیه اسرائیلی‌ها و به‌ویژه 
آمرکیایی‌ها مواجه خواهد شد؛ زیرا آنها حریم هوایی 

عراق را در اختیار دارند. / المیادین

حمله پهپادی مقاومت عراق به اراضی 
اشغالی

مقاومت اسلامی عراق بامداد شنبه )دیروز( در بیانیه‌ای 
از حمله پهپادی به هدفی در اراضی اشغالی فلسطین 
خبر داد. مقاومت اسامی عراق تأکیدک رد به هدف 
قرار‌دادن مواضع دشمن صهیونیستی در حمایت از 
غزه و پاسخ به جنایات این رژیم علیه غیرنظامیان 
فلسطینی ادامه می‌دهد. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین 

ارتش اشغالگر در جست‌وجوی داوطلب 
برای جنگ در غزه

یگان‌های ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی از طریق 
انتشار آگهی و اطلاعیه به‌دنبال جذب نیروهای 
داوطلب برای جنگ در غزه است. تلاش ارتش برای 
یافتن نیروهای جدید در سایهک مبود شدید نیرو در 
یگان‌های ذخیره انجام می‌گیرد. در همین راستا، 
منابع آگاه از خستگی شدید نظامیان اسرائیلی سخن 

گفته‌اند. / شبکه12 تلویزیون اسرائیل

حملات چندجانبه حزب‌الله علیه نظامیان 
صهیونیست

حزب‌الله لبنان اعلامک ــرده واحدهای توپخانه‌ ارتش 
رژیم‎صهیونیستی را در منطقه »سنئیم« واقع در 
کشتزارهای اشغالی شبعا با پهپاد هدف قرار داده است. 
حزب‌الله همچنین از هدف قرار دادن دقیق و مستقیم 
پایگاه السماقه خبر داده است. جبهه جنوب لبنان و 
شمال سرزمین‌های اشغالی فلسطین در روزهای اخیر 

شاهد تشدید نبردها بوده است. / المیادین 

 عملیات‌ علیه کشتی‌های صهیونیستی
در دریای سرخ

نیروهای مسلحی من از انجام 2 عملیات جدید علیه 
کشتی‌هاییک ه اقدام به نقض محاصره دریایی رژیم 
صهیونیستیک رده‌اند خبر داده‌اند. نیروهای مسلح 
یمن با انتشار بیانیه‌ای اعلامک ــرده: این عملیات‌ها 
‎را در دریای سرخ علیه 2ک شتی به نام‌های
 )Elbella  و GENOA( وابسته به شرکت‌های دریایی 
انجام داده‌اندک ــه منع ورود به بنادر سرزمین‌های 

اشغالی را رعایت نکرده‌اند. / پایگاه خبری المسیره

رژیم صهیونیستی به بهانه آزادسازی اسرای خود، بیش از 210فلسطینی را قتل‌عامک رد

هشتگنقد خبر

امیرعلی ابوالفتح
کارشناس روابط بین‌الملل 

اسرائیل و آمریکا می‌خواهند با همان گروهی که 
قصد نابودی‌اش را دارند )حماس( به توافق برسند و از 
آن جالب‌تر این‎که از این گروه می‌خواهند توافق کند تا 

نابودش کنند. تناقض‎های نتانیاهویی و بایدنی!

افشین رتنسی
خبرنگار مستقل انگلیسی

می‌دانید چرا سیاستمداران آمریکا، انگلیس و 
اتحادیه اروپا با وجود انتشار فیلم‌ها و تصاویر 

وحشتناک نسل‌کشی در غزه همچنان از اسرائیل 
حمایت می‌کنند؟ نه به این دلیل که توسط لابی 
اسرائیل خریداری شده‌اند، بلکه به این دلیل که 

اساساً نژادپرست هستند.

یانس واروفاکیس
وزیر سابق یونان 

بایدن اخیرا پوتین را با هیتلر مقایسه کرده است. 
اگر او واقعا به چنین شباهتی اعتقاد دارد چرا به 

روسیه حمله نمی‌کند و اجازه می‌دهد تا اوکراینی‌ها 
به تنهایی در جنگ با روس‌ها کشته شوند؛ آن‌هم در 

شرایطی که شرکت‌های تسلیحاتی آمریکایی از جنگ 
اوکراین و روسیه سودهای کلان می‌برند. ریاکاری جو 

بایدن حد و مرزی ندارد.

دریچهکیوسکدریچه

افزایش هزینه‌های زندگی به‌دلیل جنگ غزه 

بایدن و ترامپ پایگاه مردمی ندارند

دولت اسرائیل )رژیم صهیونیستی( پس از گذشت بیش از ‌8ماه 
از جنگ در نوار غزه نتوانسته حتی یک موفقیت قابل توجه به 
دست‌آورد و بالعکس در برابر مجموعه‌ای از صدماتی قرار دارد که 
در عرصه‌های دیپلماسی، اقتصادی و اجتماعی با آنها مواجه شده 
است. تل‌آویو در معرض موج بزرگی از تصمیمات اروپایی قرار دارد 
که به اقتصاد و جایگاه آن لطمه زده است؛ همچنان‌که در طول 
جنگ تقریباً هر روز با تصمیمات جدید خارجی مواجه شده که به 
ایده جذابیت اسرائیل )سرزمین‌های اشغالی( برای سرمایه‌گذاری 

صدمه وارد کرده است.

تنها ‌5ماه تا انتخابات ریاست‌جمهوری سال 2024آمریکا 
باقی‌مانده است و بسیاری از رأی‌دهندگان آمریکایی در ایالت‌های 
مختلف که قصد رأی دادن به جو بایدن رئیس‌جمهور فعلی و 
کاندیدای حزب دمکرات، یا دونالد ترامپ کاندیدای اصلی حزب 
جمهوری‌خواه را دارند، گفته‌اند بیشتر از آنکه دلیل انتخابشان 
محبوبیت نامزد مورد نظر باشد، مخالفت با نامزد حزب مقابل 
است؛ این بدان معنی است که شمار زیادی از حامیان این دو نامزد، 
واقعا به آنان تمایلی ندارند. نتایج نظرسنجی‌های اخیر باعث شده 
است تا تردیدها درباره پایگاه حمایتی نامزدهای اصلی انتخابات 

آمریکا به‌طور جدی بالا بگیرد.

روزنامه هاآرتص ]سرزمین‌های اشغالی[

روزنامه واشنگتن پست ]آمریکا[

کیوسک

  واکنش‌های گسترده به نسل‌کشی در النصیرات
جنایت صهیونیست‌ها در اردوگاه النصیرات با محکومیت‌های گسترده‌اي در داخل و خارج از فلسطین 

به‌ویژه از سوی شهروندانک شورهای غربی همراه بوده است.
   انگلیس: تظاهرات گسترده‌ در لندن پایتخت انگلیس 

   فرانسه: تجمع و تحصن حامیان فلسطین در شهر پاریس
   آلمان: راهپیمایی گسترده شهروندان آلمانی در شهر ماینز در حمایت از مردم مظلوم غزه و 

محکومیت جنایت در اردوگاه النصیرات
   مصر: رژیم اسرائیل از نظر قانونی و اخلاقی در زمینه ارتکاب این تجاوز مسئول است.

   ایران: سازمان‌های بین‌المللی ازجمله شورای امنیت سازمان ملل متحد در برابر ‌8ماه جنایت 
جنگی و نقض همه قوانین توسط رژیم اشغالگر مسئول هستند.

   حماس: آمرکیا همدست جنایت النصیرات است و آزادی 4اسیر پس از 8ماه، شکست استراتژیک 
دشمن را تغییر نمی‌دهد.

   سخنگوی گردان‌های قسام: آنچه دشمن صهیونیستی در منطقه النصیرات انجام داد جنایت 
جنگی پیچیده‌اي بود.

  محل جنایت دیروز کجا بود؟

  تکرار دوباره جنایت

اردوگاه النصیرات از نظر جغرافیایی در مناطق مرکزی نوار 
غزه واقع شده و از نظر تاریخی نیز با هویت فلسطینیان پیوند 

خورده است.

 باید توجه داشتک ه بمباران اخیر اردوگاه النصیرات توسط 
اشغالگران صهیونیست، نخستین جنایت اشغالگران علیه این 
اردوگاه نیست، بلکه طی ‌8ماه گذشته، این اردوگاه در چند نوبت 

دیگر هم با بمباران‌های سنگین روبه‌رو بوده است.

محل جغرافیایی

60,000 نفر

وجه تسمیه

1967

مرکز نوار غزه، 5کیلومتری شمال‌شرقی دیرالبلح

جمعیت اردوگاه النصیرات قبل از جنگ غزه

برگرفته شده از نام قبیله النصیرات

سال ساخت نخستین اقامتگاه‌های مهاجران فلسطینی در 
النصیرات و تاسیس اردوگاه

  تراژدی اردوگاه النصیرات چه بود؟
اردوگاه النصیرات از زمان آغاز جنگ اشغالگران علیه غزه)اکتبر سال گذشته- مهرماه1402( تاکنون بارها بمباران شده، 
اما بمباران اخیر صهیونیست‌ها علیه این اردوگاه، شدیدترین بمباران بوده است و حتی »ابوعبیده«، سخنگوی گردان‌های 
قسام شاخه نظامی حماس، در پیامی تلگرامی اعلامک ردک ه دشمن در جریان جنایت النصیرات تعدادی از اسرای خود را 

آزاد كرد و تعدادی دیگر را به قتل رساند.

شروع جنایت
صبح روز شنبه در دویست‌وچهل‌وششمین روز از تجاوزات مستمر اسرائیل علیه غزه

210 شهید
آمار شهدای بمباران در شرق دیرالبلح و اردوگاه‌های البریج و المغازی و مناطق جداگانه‌اي در مرکز، غرب و شرق اردوگاه النصیرات

400 زخمی
آمار آسیب‌دیدگان فلسطینی در تازه‌ترین جنایت صهیونیست‌ها در النصیرات

ادعای آزادی اسرای صهیونیست
ادعای صهیونیست‌ها مبنی بر آزادی 4 اسیر در علمیات بمباران اردوگاه النصیرات

2 بیمارستان
انتقال مجروحان به بیمارستان‌های »شهدای‌الاقصی« و »العوده«

آخرین شرایط بیمارستان‌ها
ازک ار افتادن دستگاه‌های اکسیژن‌رسانی و فعالیت تنهای ک ژنراتور و استفاده از فلاش تلفن‌های همراه برای روشنک ردن بخش اورژانس

وضعیت ارتباطات
قطع‌شدن ارتباط اینترنتی بیمارستان‌ها طبق اعلام سازمان پزشکان بدون مرز

شرایط امدادرسانی
آمبولانس‌ها به‌دلیل شدت بمباران نمی‌توانند به مناطق بمباران شده برسند.

کشته‌شدن افسر اسرائیلی
تأییدک شته‌شدن »ارنون زامورا« افسری گان »یمام« در النصیرات به نقل از سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی

افشای دروغگویی صهیونیست‌ها
ارتش رژیم صهیونیستی در اعلام هویت شهدای فلسطینی دروغ گفته و برخی از افرادیک ه تل‌آویو مدعی حذف آنان در 

النصیرات شده، چند سال پیش فوتک رده بودند.

اکتبر
2023

بمباران مسجد النصیرات توسط حملات هوایی 
و شهادت بیش از 100 نفر

می
2024

 9 شهید و 19مجروح در بمباران خانه‌ای 
در النصیرات

ژوئن
2024

بمباران مدرسه سازمان ملل با بمب‌های 
ممنوعه فسفری و دودزاک ه بزرگ‌ترین تلفات 

در اردوگاه النصیرات را به همراه داشته

ژانویه
25 شهید در بمباران غرب اردوگاه النصیرات2024

شاهدان محلی می‌گویند در بیمارستان الاقصی »حمام خون« راه افتاده است.
حمام خون


